Резултати од испитот по предметот

БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ – НАПРЕДНО НИВО
(ВТОР ЦИКЛУС)

одржан на ден 20.04.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит
	Присуство
	Семинарска
	Вкупно
	Оцена

	2.
	
	28/17
	53
	10
	10
	73
	8 (осум)

	1.
	
	02/17
	77
	10
	10
	97
	10 (десет)

	4.
	
	19/17
	61
	10
	10
	81
	9 (девет)

	3.
	
	27/17
	72
	10
	10
	92
	10 (десет)


Прилеп 22.05.2018






Испитна комисија

1. Проф. д-р. Глигор Бишев
2. Доц. д-р. Фанка Ристеска
